



Gaziantep'in en güzel fotoğrafları aranıyor

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından bu yıl 4'üncüsü düzenlenen "Gaziantep'te Hasat Mevsimi" ve bu yıl ilki gerçekleştirilen "Kadim Şehir Gaziantep" fotoğraf yarışmalarına başvurular devam ediyor. Amatör ve profesyonel tüm fotoğraf tutkunlarına kapılarını açık tutan yarışmalara, 25 Kasım 2024 tarihine kadar GTB'nin resmi web sitesi www.gtb.org.tr üzerinden başvuruda bulunulabilecek.

Hacıbaba Arıtma Tesisi'nin kapasitesi artıyor



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, şehrin içme suyu altyapısının güçlendirilmesi için GASKİ tarafından sürdürülen Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi kapasite artırımı çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden ayrıntılı bilgi aldı. İçme suyu ihtiyacının güvenilir bir şekilde karşılanması hedefiyle devam eden çalışmalar, Gaziantep'in hızlı nüfus artışı ve artan su taleplerine yanıt verecek şekilde titizlikle yürütülüyor.



Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi başladı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ev sahipliğinde, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından düzenlenen 8. Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi'nin açılışı yapıldı. GAÜN Mavera Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen kongrenin açılış töreninde konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, Gaziantep'te olmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti. Kongre hakkında bilgi veren Abdullah Eren, "Bu kongrede 41 ülkeden 70'i doktora, 58'i yüksek lisans, 20'si lisans olmak üzere 148 öğrenci tebliğlerini sunacak." dedi.

POS cihazı komisyon oranları düşürülmeli

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) ekim ayı olağan meclis toplantısı; Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının ilerleyen bölümünde Gaziantep İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Halil Şen ve Gaziantep İl Emniyet Müdürü Celal Özcan'ın da teşrif ettiği mecliste söz alan GTO meclis üyeleri, kent hayatını etkileyen sorunları ve çözüm önerilerini dile getirdi.

EKİM AYI MECLİSİ YAPILDI

Ekim ayı Meclis toplantısında konuşan ve GTO'nun ekim ayı faaliyetleri hakkında Meclis üyelerini bilgilendiren Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, kayıt dışılıkla mücadele kapsamında ekonomi yönetiminin yaptığı açıklamalar ve atılan adımlarla ilgili konuştu.



HEM ALICI, HEM DE SATICI MAĞDUR OLUYOR

Yıldırım, "Adil bir vergi sistemi toplumsal gelişimin temel taşıdır. Vergide adalet, yalnızca oranları artırmak veya aynı kesimden sürekli vergi almak ile olmaz. Vergi adaleti geniş tabanlı, herkesin katkı sunduğu bir sistem kurmakla sağlanır. Ekonominin kayıt altına alınmasında ödemelerin banka aracılığı ile yapılması kritik bir role sahip. Biliyorsunuz 7 bin lirayı aşan ödemeler için banka veya aracı finansal kurum kullanılması zorunlu hale geldi. Ancak POS cihazı komisyon oranlarının yüksekliliği hem alıcıyı hem satıcıyı zorluyor. Bu noktada, komisyon oranlarının düşürülmesi için bankalarla toplu bir anlaşmaya varılması da önemli bir adım olacaktır. Bankalar buna yanaşmıyorsa, bu maliyetin bir kısmının Hazine ile paylaşılması değerlendirilebilir." dedi.



Tahmazoğlu'ndan esnaf ve vatandaş ziyareti

Sokakta, pazarda, makamda her an halkla iç içe olan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Şahinbey İlçesi'ndeki esnafı ve vatandaşları ziyaret ederek onlarla sohbet etti. Göreve geldiği ilk günden itibaren daha modern bir Şahinbey için çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdüren Başkan Mehmet Tahmazoğlu, esnafın ve vatandaşların sıcak ilgisi ile karşılaşılıyor.



GSO ve İKA'dan Saha Expo Fuarı'na çıkartma

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) iş birliğiyle, Gaziantep'teki firmaların savunma sanayisine yönelik üretimlerinin artırılması amacıyla SAHA EXPO Savunma Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı organizasyonu gerçekleştirildi. Organizasyon kapsamında, GSO Yönetim Kurulu Üyesi Bora Tezel'in başkanlığında SAHA EXPO Fuarı'na katılan Gaziantep'teki firmaların stantları ziyaret edilerek, firma yetkililerine Katılım Belgesi takdim edildi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

